
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

08/3 број: 404-2-1/17-8 
28.02.2017. године 
 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са поступком јавне набавке: 
Услуга вршења стручног надзора над извођењем радовa, за потребе Републичког фонда за 
здравствено осигурање, број јавне набавке: 404-22-213/17-1 

 
 
 
Дана 27.02.2017. и 28.02.2017. године заинтересована лица обратила су се захтевом за 

појашњењем у вези поступка јавне набавке: Услуга вршења стручног надзора над извођењем радовa, 
за потребе Републичког фонда за здравствено осигурање, број јавне набавке: 404-22-213/17-1, сходно 
члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 

1. Питање: 
 „У Моделу уговора, члан 2., треба да се попуни да су уговарачи сагласни да укупна цена 
уговорене услуге не може прећи износ _______. Молимо да нам кажете који је то износ да бисмо могли 
исправно да попунимо Модел уговора. У конкурсној документацији нисте навели уговорену вредност.“ 

 
Одговор:  
 
У складу са напоменом на страни 32 од 33 конкурсне документације, Модел уговора треба 

потписати и оверити печатом, односно није потребно уписивати податке у Модел уговора. 
 
2. Питање: 

 „У поглављу III није наведено место(а) вршења услуге. Молим Вас да конкретније набројите 
места на којима ће се вршити услуга, градове...“ 
 

Одговор:  
 На страни 4 конкурсне документације, у поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГЕ, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, под тачком 2.6 
Место извршења, наведено је следеће: „Седиште пословних објеката/помоћних објеката у функцији 
пословних објеката Републичког фонда за здравствено осигурање и на другим местима на којима се 
изводе радови за потребе Наручиоца. Адресе седишта пословних објеката: www.rfzo.rs“. 
 
 

САГЛАСНИ:  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ 

_____________________ 
 

___________________ 
Немања Фирићаски  Игор Стојисављевић 

  
___________________ 

_____________________  Јелена Јаковљевић 

Марија Митић 
Извршни директор за 

 
___________________ 

послове јавних набавки  Ксенија Бошњак 

 
 
 
57017.32/86 
 

mailto:public@rfzo.rs
http://www.rfzo.rs/

